Navettes gratuites ﬂlpﬂ-*-

Du 24 juin au 31 aodt 2023 h L
th st )
From 24% June to 37t August 2023 “ez RESA(L/P

*Ces arréts et horaires ne sont pas desservis les mercredis et jeudis a partir du 04 juillet 2023.
*These bus stops are not served on Wednesdays and Thursdays from the 4t July 2023.

Huez bas

Huez haut 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Grand Broue 08:02 09:02 10:02 11:.02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Maona 08:03 09:03 10:03 11:.03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Balcons de la Sagne 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Chalets Delta 08:06 09:06 10:06  11:06 12:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Héliotropes 08:07 09:07 10:07 11:.07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Place Paganon

Castillan 08:1 09:11 10:11 mm 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:1 18:11 19:11
Val d'Ys 08:12 09:12 10:12 1112 12:12 1312 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Place Jean Moulin 08:13 09:13 10:13 1113 12:13 1313 14:13 1513 16:13 17:13 18:13 19:13
Cognet 08:14 09:14 10:14 1:14 12:14 1314 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Rond-Point des Pistes

Cognet 08:16 09:16 10:16 1116 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 1716 18:16 19:16
Rond-point du Tour de France ~ 08:17 09:17 10:17 117 12:17 13:17 14:17 1517 16:17 1717 18:17 19:17
Place Jean Moulin * 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18*  17:18*  18:18*  19:18*
Patinoire * 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19*  17:19*  18:19*  19:19*
Palais des Sports 08:20 09:20 10:20  11:20 12:20  13:20 14:20 1520  16:20 17:20 18:20 19:20
Rond Point de Brandes 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Eclose

Grangettes 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Rond-point de I'Europe 08:24 09:24 10:24 1:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Bergers 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Mélézes 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26  13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Club Med 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Chalets Altiport 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Altiport

Chalets Altiport 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Club Med 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Mélézes 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Bergers 08:34 09:34  10:34  11:34 12:34  13:34 1434 1534 16:34 17:34 18:34 19:34
Rond-point de I'Europe 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Rond-point du Tour de France  08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Cognet 08:37 09:37 10:37 1:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Rond-Point des Pistes

Cognet 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Rond-point du Tour de France ~ 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Place Jean Moulin 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Val d'Ys 08:44  09:44  10:44  11:44 12:44  13:44 1444 1544 16144 17:44 18:44 19:44
Castillan 08:45 09:45 10:45  11:45 12:45 1345 14:45 15:45  16:45 17:45 18:45 19:45
Place Paganon

Héliotropes 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Chalets Delta 08:48 09:48  10:48  11:48 12:48  13:48  14:48 15:48  16:48 17:48 18:48 19:48
Balcons de la Sagne 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Maona 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Grand Broue 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Huez haut 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Huez bas

Plus d'informations sur www.alpedhuez-resalp.com / More information on www.alpedhuez-resalp.com



